

بیانیه کنگره هم بستگی ملی ایرانیان در پشتیبانی از قیام آبانماه

هم میهنانمان شیر زنان و دلاور مردان مبارز ایرانزمین،

چهل سال است که از آسمان ایران، سرزمینی که به آن میبایدیم خون چکه میکند. جنایت، چپاول، فساد و فحشا، دستاورد ملایان آبرو باخته ایست که با نام اسلام هولناکترین جنایات بشری را در طول این چهار دهه مرتکب شده اند.

اجرای همه نباید های ظالمانه و چندی آورانسانی توسط رژیم منحوسی که در پی یک دسیسه بین المللی و خیانت فریبگران سیاسی به قدرت دست یافت و کشورمان را در چنان شرایط اسفناکی فرو برد که شیون و زاری را میتوان در هرکوی و برزن شنید.

هم میهنانی که روزی باسینه های ستبر به ایرانی بودن خود افتخار میکردند امروز در ماتمکده ای زندگی میکنند که لقمه شان را در کاسه ای از خون دل میزنند.

در راستای گذشتن از این روزهای سیاه و بازگشت به قانون اساسی مشروطیت با در نظر گرفتن جدانی دین از دولت و حکومت و اسقرار دمکراسی پارلمانی مبتنی بر بیانیه حقوق بشر و برای رسیدن دوباره به افتخار و آبروی جهانی "کنگره همبستگی ملی ایرانیان" حمایت بی چون و چرای خود را از مبارزین آزادیخواه میهنان اعلام میدارد.

"کنگره همبستگی ملی ایرانیان" با باور به یکپارچگی ایران و یکپارچگی ملی و با اتکاء به نیروی انکار ناپذیر مردم آزادیخواه میهنان، در شرایطی پا بمیدان مبارزه میگذارد که هموطنانمان از ابتدایی ترین حقوق انسانی خود بی بهره بوده و در راه مبارزه با اشغالگران جنایت پیشه، پاران گلوله های آتشین را در قلب های خو میپذیرند و بر طناب دار با لبخند بوسه میزنند تا راهشان برای آزادی دوباره میهن ادامه یابد. ایرانی آزاد با نظامی بر اساس رای راستین مردم پس از بر اندازی رژیم ننگین اسلامی و ایرانی که همه به آن ببالیم و شایسته سالاری مبنای پیشرفت هر ایرانی باشد.

در این روز های حساس و خطیر از تاریخ میهنان و خیزشی که میرود تا سر تا سر کشور را دربر بگیرد و روزنه های امید بیش از همیشه چیرگی نور بر تاریکی را نوید میدهد، همه ما با دستان توانا و با همکاری و همدلی و فقط با اتکاء به نیروی خلل ناپذیر ملت ایران و با تکیه بر اهرم هم بستگی به بر اندازی این رژیم جنایتکار پرداخته تا بار دیگر به روزهای پرشکوهی که شایسته آنیم برسیم.

"کنگره هم بستگی ملی ایرانیان"، در کنار همه اقشار مبارز برای ریشه کن کردن این طاعون چهل ساله، پیمان یگانگی بسته و تا سرنگونی این حکومت سراپا ادبار از پای نخواهد نشست.

هم میهنان مبارز و آزادیخواه، اگر ۴۰ سال کشتار بدون وقفه اشغالگران خونخوار اسلامی نتوانست فریاد آزادیخواهی ایرانیان آزاده را خاموش کند، هرگز قادر نخواهد بود به ادامه روندی که در پیش گرفته است بپردازد و محکوم به پایانی درد آلود خواهد بود.

شیر زنان و دلاور مردان ایران، "کنگره همبستگی ملی ایرانیان" پیمان میبندد که تا پایان راه و با تمام وجود با شما مبارزین بوده و از هیچ کوششی برای پشتیبانی از شما رزمندگان راه آزادی دریغ نخواهد ورزید.

پایدار باد ملت مبارز و آزادیخواه ایران.

پاینده ایران